[image: logo]
ESTADO DO AMAPÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
GABINETE DA VEREADORA HELENA PEREIRA DE LIMA - SOLIDARIEDADE

REQUERIMENTO Nº ____/2021 - CMS

[bookmark: _GoBack]		A Srª  Vereadora HELENA PEREIRA DE LIMA, legítima representante do povo santanense, integrante do Partido Solidariedade, que o presente subscreve, no uso das atribuições que lhes são constitucionalmente conferidas pelo mandato, REQUER a excelentíssima Srª Presidente da Câmara de Vereadores deste Município, após tramitação regimental e ouvido o soberano plenário desta Egrégia Casa de leis, seja enviado o presente documento ao Excelentíssimo Srº Prefeito SEBASTIÃO BALA ROCHA, SEBASTIÃO BALA ROCHA, com cópia ao Coordenador Municipal de cultura da FUNCTEL, Srº MARCOS ROGÉRIO BARBOSA. SOLICITANDO SABER DO RESPONSÁVEL DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA-FUNCTEL, O MOTIVO PELO QUAL NÃO FOI EFETUADA A COMPRA EM TEMPO HÁBIL, DOS INSTRUMENTOS MUSICAIS QUE SERIAM UTILIZDOS NO TEATRO MUNICIPAL DE SANTANA.

	Palácio Dr. Fábio José dos Santos, sede do Poder Legislativo Municipal, Cidade de Santana/AP, Gabinete Parlamentar VEREADORA HELENA LIMA – Solidariedade, 01 de  Abril de 2021.

Verª. Helena Pereira de Lima
Partido Solidariedade
Autora
Gabinete da Vereadora Helena Lima – Solidariedade. Câmara Municipal de Santana, Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186. verprofhelena@santana.ap.leg.br

image1.jpeg